
4  stycznia,  w  Staszowskim  Ośrodku  Kultury  odbyła  się  Noworoczna  Gala  Akademii
Piłkarskiej  Pogoń Staszów.  W trakcie  uroczystego spotkania  podsumowano działalność
Akademii w 2018 roku oraz nagrodzono młodych piłkarzy.

To druga  Gala  Akademii  Piłkarskiej  Pogoń  Staszów.  Wydarzenie,  które  zgromadziło  około  160
młodych zawodników i  ich rodziców,  trenerów oraz  osób związanych z  działalnością  Akademii,
poprowadzili Joanna Słomińska oraz Paweł Staszczak. W uroczystości udział wziął Leszek Kopeć,
burmistrz Miasta i Gminy Staszów. - Cieszę się, że Akademia funkcjonuje, że jest coraz więcej dzieci,
którym gra w piłkę sprawia przyjemność, które chętnie korzystają z zajęć i odnoszą pierwsze sukcesy
– mówił burmistrz Leszek Kopeć. Włodarz opowiedział pokrótce o powstaniu Akademii i wkładzie
Gminy Staszów w jej rozwój. - Nie zawiodłem się. Gratuluję sukcesów i życzę, by praca przynosiła
dużo satysfakcji i radości – dodał Leszek Kopeć. W swoim wystąpieniu burmistrz dziękował rodzicom
za zaangażowanie i współtworzenie Akademii. Zapowiedział również, że Gmina będzie wspierać w
miarę możliwości jej funkcjonowanie. Oprócz reprezentującego Gminę Staszów burmistrza Leszka
Kopcia, w uroczystości udział wzięli między innymi członkowie Zarządu Akademii oraz prezes KS
,,Pogoń  Staszów”  Radosław  Sekuła,  senator  Jacek  Włosowicz,  radny  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego Paweł Krakowiak, wicestarosta staszowski Leszek Guzal, burmistrz miasta i gminy
Szydłów Andrzej Tuz, dyrektor Powiatowego Centrum Sportowego Andrzej Walczowski oraz dyrektor
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie Rafał Glegoła.

Po wystąpieniach zaproszonych gości uczestnicy gali obejrzeli film pt. „Respect The Game”, który
traktował  między  innymi  o  najczęstszych  błędach  rodziców  zachęcających  swoje  dzieci  do
uprawiania  sportu.  Produkcja  piętnowała  zbyt  wysokie  wymagania  rodziców  oraz  realizowanie
własnych  sportowych  ambicji  kosztem  dzieci.  Po  wyświetleniu  brytyjskiego  filmu  odbyła  się
prezentacja kolejnych roczników Akademii. Każdy młody piłkarz otrzymał upominek, między innymi
dekalog młodego sportowca.  W trakcie  uroczystości  nagrodzono również  uczestników konkursu
plastycznego zatytułowanego "Akademia Piłkarska Pogoń Staszów i  Ja”.  Autorami prac byli  Jan
Chodyna, Kacper Górski, Wiktor Żal, Michał Drzymalski, Leon Dudka, Mikołaj Krupa, Gabriel Bazak,
Kevin Nowak, Daniel Pyza i Karol Sawicki. Podczas gali czas zebranym umilały występy wokalne
wokalistek z klubu „Rytm” ze Staszowskiego Ośrodka Kultury.














